
Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
101 103 201 203 301 303

NF NF NB NB NZ
NB

NZ
NB

Saarbrücken Rathaus
Saarbrücken Trierer Str.
Saarbrücken Ludwigsberg
Saarbrücken Cottbuser Platz
Saarbrücken Pariser Platz/St. Paulus
Saarbrücken Rastpfuhl
Saarbrücken Siedlerheim
Riegelsberg Süd
Riegelsberg Wolfskaulstr.
Riegelsberg Rathaus
Riegelsberg Kirchstr.
Riegelsberg Riegelsberghalle
Riegelsberg Russenweg
Riegelsberg Ellerstr.
Riegelsberg Stumpen
Riegelsberg Heesbach
Dilsburg Ortsmitte
Dilsburg Brücke
Heusweiler Rathaus
Heusweiler Kirchstraße
Heusweiler Albertstraße
Niedersalbach Zur Ellertskrepp
Niedersalbach Walpershofer Str.
Niedersalbach Bürgerhaus
Niedersalbach Festplatz
Walpershofen Siedlung
Walpershofen Mitte
Etzenhofen Haltepunkt
Köllerbach Etzenhofen Kapelle
Siefen, Köllerbach Püttlingen
Köllerbach Sellerbach
Köllerbach GH Meyer
Köllerbach Engelfangen Bärenberg
Köllerbach Engelfangen Schulstr.
Köllerbach Burg /Uhrmachershaus
Köllerbach Trimmtreff
Püttlingen Köllertalstr.
Püttlingen GH Gauer
Püttlingen ZOB
Püttlingen Peter-Wust-Schule
Püttlingen Beckers Eck
Püttlingen Bengeser Str.
Püttlingen Schlehbachstr.
Püttlingen Ritterstraße Zur Bergehalde
Püttlingen Ritterstraße Siedlung
Püttlingen Ritterstraße Schule
Püttlingen Ritterstr Saarbrücker Str.
Püttlingen Ritterstraße Abzw Sommerberstr.
Hixberg Wasserturm
Hixberg Lange Str.
Hixberg Tankstelle
Hixberg Kirche
Riegelsberg Wolfskaulstr.
Riegelsberg Süd
Anschluss N4 aus Saarbrücken
Riegelsberg Süd
Riegelsberg Wolfskaulstr.
Hixberg Kirche
Hixberg Tankstelle
Hixberg Lange Str.
Hixberg Wasserturm
Püttlingen Ritterstraße Abzw Sommerberstr.
Püttlingen Ritterstr Saarbrücker Str.
Püttlingen Ritterstraße Schule
Püttlingen Ritterstraße Siedlung
Püttlingen Ritterstraße Zur Bergehalde
Püttlingen Schlehbachstr.
Püttlingen Bengeser Str.
Püttlingen Peter-Wust-Schule
Püttlingen GH Gauer
Püttlingen Köllertalstr.
Köllerbach Trimmtreff
Köllerbach Burg /Uhrmachershaus
Köllerbach Engelfangen Schulstr.
Köllerbach Engelfangen Bärenberg
Köllerbach GH Meyer
Köllerbach Sellerbach
Siefen, Köllerbach Püttlingen
Köllerbach Etzenhofen Kapelle
Etzenhofen Haltepunkt
Walpershofen Mitte
Walpershofen Siedlung
Niedersalbach Festplatz
Niedersalbach Bürgerhaus
Niedersalbach Walpershofer Str.

ab

an

ab

an

3:00
3:03
3:04
3:05
3:06
3:08
3:09
3:14
3:15
3:17
3:18
3:19
3:20
3:21
3:22
3:23
3:25
3:26
3:27
3:28A
3:29A
3:30A
3:31A
3:31A
3:32A
3:33A
3:34A
3:35A
3:36A
3:36A
3:37A
3:39A
3:40A
3:41A
3:42A
3:43A
3:44A
3:45A
3:46A
3:47A
3:47A
3:48A
3:49A
3:50A
3:51A
3:52A
3:53A
3:54A
3:55A
3:55A
3:56A
3:56A
3:57A
3:58A

4:14
4:15
4:16A
4:17A
4:18A
4:18A
4:19A
4:20A
4:21A
4:22A
4:23A
4:24A
4:25A
4:26A
4:27A
4:28A
4:29A
4:30A
4:31A
4:32A
4:33A
4:34A
4:36A
4:36A
4:37A
4:38A
4:39A
4:40A
4:41A
4:42A
4:42A

3:00
3:03
3:04
3:05
3:06
3:08
3:09
3:14
3:15
3:17
3:18
3:19
3:20
3:21
3:22
3:23
3:25
3:26
3:27
3:28A
3:29A
3:30A
3:31A
3:31A
3:32A
3:33A
3:34A
3:35A
3:36A
3:36A
3:37A
3:39A
3:40A
3:41A
3:42A
3:43A
3:44A
3:45A
3:46A
3:47A
3:47A
3:48A
3:49A
3:50A
3:51A
3:52A
3:53A
3:54A
3:55A
3:55A
3:56A
3:56A
3:57A
3:58A

4:14
4:15
4:16A
4:17A
4:18A
4:18A
4:19A
4:20A
4:21A
4:22A
4:23A
4:24A
4:25A
4:26A
4:27A
4:28A
4:29A
4:30A
4:31A
4:32A
4:33A
4:34A
4:36A
4:36A
4:37A
4:38A
4:39A
4:40A
4:41A
4:42A
4:42A

3:00
3:03
3:04
3:05
3:06
3:08
3:09
3:14
3:15
3:17
3:18
3:19
3:20
3:21
3:22
3:23
3:25
3:26
3:27
3:28A
3:29A
3:30A
3:31A
3:31A
3:32A
3:33A
3:34A
3:35A
3:36A
3:36A
3:37A
3:39A
3:40A
3:41A
3:42A
3:43A
3:44A
3:45A
3:46A
3:47A
3:47A
3:48A
3:49A
3:50A
3:51A
3:52A
3:53A
3:54A
3:55A
3:55A
3:56A
3:56A
3:57A
3:58A

4:14
4:15
4:16A
4:17A
4:18A
4:18A
4:19A
4:20A
4:21A
4:22A
4:23A
4:24A
4:25A
4:26A
4:27A
4:28A
4:29A
4:30A
4:31A
4:32A
4:33A
4:34A
4:36A
4:36A
4:37A
4:38A
4:39A
4:40A
4:41A
4:42A
4:42A

N13 Saarbrücken - Riegelsberg - Heusweiler - Köllertal

saarVV - Hotline:
06898 500 4000

ohne Gewähr, Änderungen 
vorbehalten

Reise Fischer GmbH
Hohenzollernstraße 115
66117 Saarbrücken

gültig ab 01.01.2023

Erklärungen
 NF : In der Fastnachtzeit verkehrt der Nachtbus in den Nächten von Donnerstag

(Weiberfastnacht) auf Freitag und von Sonntag auf Rosenmontag.
NB : Verkehrt nur in den Nächten von Freitag auf Samstag, von Samstag auf

Sonntag und in den Nächten auf Feiertage. Entfällt am 1. und 2.
Weihnachtsfeiertag.

 

 NZ : Bei Zeitumstellung verkehren die Nachtbusse nach der alten Uhrzeit. A : nur zum Ausstieg  
 


